
Statutární město Ostrava 

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

odbor právní 

  
1/2   

Informace 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

1. Datum podání žádosti: 19.03.2023  

2. Jméno, příjmení, datum narození a adresa žadatele nebo adresa pro doručování: Radim 

Posládek, 09.03.1983*, DS: if3ny6q, Olomoucká 257/8, 618 00 Brno 

3. Obsah žádosti 

 

„Věc: žádost o poskytnutí informace dle z.č.106/99 Sb. 

V návaznosti na výše uvedený zákon Vás žádám o poskytnutí následujících informací. 

1. Žádám Vás o poskytnutí č.j. v mém oznámení, které Vašemu úřadu bylo zasláno minulý rok, 

konkrétně zde referuji k incidentu ze dne 16.8.2022 slovního napadení a fyzického útoku na mou 

osobu od Radka Otrusiny na ul.28. října, kde figuruji jako obviněný z přestupku. 

2. K tomuto žádám i o vyrozumění jaké rozhodnutí Váš odbor v této věci vydal. 

3. Žádám o poskytnutí č.j. v mém oznámení, které Vám bylo zasláno 3.1.2023 ve věci slovního a 

fyzického napadení mé osoby od neznámého přestupce na ulici 28. října před prodejnou Amici. 

Toto oznámení Vám bylo doručeno i MěP Ostrava. 

Informace žádám zaslat písemně na adresu mé DS v zákonné lhůtě.“ 

 

4. Poskytnutí informace: 

 

Vážený pane, níže Vám poskytuji požadované informace. 

 

1. PŘ 0356/2022, SZ MH /14401/2022.   

2. Meritorní rozhodnutí ve věci dosud vydáno nebylo. Naposledy bylo rozhodnuto o Vaší 

námitce podjatosti usnesením ze dne 22.03.2023, které Vám bylo tentýž den doručeno do 

Vaší datové schránky.  

3. PŘ 0003/2023, SZ MH /00214/2023.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Pavelka  

právník odboru právního 

 

 

 

Naše značka: SPIS/I-4/2023/VSaŠ 
Ze dne:  20. 03. 2022 
Č. j.: MH 06258/2023/OP/Pa  
Sp. zn.: SZ MH 05705/2023 
  
Vyřizuje: Mgr. Martin Pavelka  
Telefon: +420 599 459 261 
Fax: +420 599 459 298 
E-mail: pavelka@marianskehory.cz 
  
Datum: 27. 03. 2023  

   

 Radim Posládek  
   
 DS: if3ny6q  
   
   



Statutární město Ostrava 

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

odbor právní 

  
2/2   

Informace 

Zveřejnění poskytnuté informace je anonymizováno.  


		2023-03-28T12:49:53+0200
	Mgr. Martin Pavelka 2249570b5c9f232e111d72dedc97076cff6b2879




